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Fiche produit

uponor

GF JRG spare part set sudoFIT 42mm

1156102

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN
Dimensions
Article Unité Hauteur
Article Unité Longueur
Article Poids unitaire
Article Unité Largeur
ltem_UOM
Packaging
Emballage GTIN PL1

Hauteur d'emballage PL1
Longueur de I'emballage PL1

Quantité d'emballage PL1

Type d'emballage PL1
Volume d'emballage PL1

Poids de I'emballage PL1

Largeur d'emballage PL1

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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7613263111456
351060936
07613263111456

30
120
0,08
120
St.

06414900174343
120

120

1

Plastic_Bag
0,000432

0,1

30
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